
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     57
     57
-------
      1
  45978
  17499
  17498

Frýdek-Místek Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Pobucký                               36        1.          4535
 2.     Petr Kozák                                   57        4.          3961
 3.     Karel Deutscher                              43        2.          3844
 4.     Pavel Machala                                32        3.          3796
 5.     Jaroslav Chýlek                              45        5.          3700
 6.     Jiří Zaoral                                  58        6.          3685
 7.     Lenka Čubová                                 40        7.          3680
 8.     Miroslav Slezák                              45        8.          3603
 9.     Tomáš Benedikt Zbranek                       36        9.          3764
10.     Josef Hálka                                  35       10.          3591
11.     Petr Skotnica                                52       11.          3576

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Jakub Tichý                                  33        1.          2032
 2.     Markéta Ubíková                              34        3.          1519
 3.     Igor Juriček                                 37        4.          1515
 4.     Leonard Varga                                31        2.          1487

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marcel Sikora                                30        1.          1818
 2.     Martin Kleinwächter                          34        5.          1771
 3.     Richard Žabka                                44        2.          1754
 4.     Libor Janečka                                59        8.          1638

Volební strana č. 5 - Naše Město F-M
 1.     Petr Korč                                    42        1.          4066
 2.     Tomáš Pyško                                  51        3.          3517
 3.     Zbyněk Šostý                                 55        8.          3369
 4.     Jaromír Polášek                              57       13.          3329
 5.     Jiří Kajzar                                  54        2.          3309
 6.     Gabriela Rumíšková                           45        4.          3160
 7.     Miroslav Bártek                              57        5.          3072
 8.     Tomáš Chlebek                                51        6.          3184
 9.     Kamila Šponerová                             39        7.          3052
10.     Tomáš Chrobák                                34        9.          3273

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Radovan Hořínek                              44        1.          2962

598003 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jakub Míček                                  31        2.          2843
 3.     Jaroslav Ryška                               48        3.          2825
 4.     Romana Žurková                               27        4.          2805
 5.     Jaroslav Zabavík                             54        5.          2826
 6.     Milan Halabalík                              48        6.          2736
 7.     Zdeněk Blecha                                32        7.          2763
 8.     Lucie Chovanečková                           24        8.          2759

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Karel Volný                                  51        1.          1244
 2.     Tomáš Krpel                                  51        3.          1070
 3.     Milan Valach                                 51        2.          1065

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dalibor Kališ                                74        1.          1483
 2.     Ivan Vrba                                    65       11.          1344
 3.     Svatomír Recman                              65       10.          1272

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Štěpánka Pavlátová                           52       12.          3616
 2.     Radek Novosad                                31       13.          3583
 3.     Patrik Herák                                 36       14.          3562
 4.     Martin Sladkovský                            35       15.          3568
 5.     Radim Vašut                                  45       16.          3586
 6.     Jaroslav Muroň                               77       17.          3566
 7.     Libuše Kolková                               37       18.          3595
 8.     Vítězslav Pobuda                             64       19.          3552
 9.     Marek Hadravský                              45       20.          3551
10.     Jan Crhonek                                  32       21.          3530
11.     Tomáš Řeha                                   26       22.          3570
12.     Vilibald Pintzker                            67       23.          3535
13.     Čestmír Kořínek                              53       24.          3548
14.     Jarmila Kožušníková                          77       25.          3517
15.     Martina Wojtasová                            31       26.          3526
16.     Filip Vojkovský                              28       27.          3512
17.     Naděžda Tyčová                               40       28.          3509
18.     Milan Hruška                                 42       29.          3515
19.     Marián Šrubař                                36       30.          3476
20.     Milena Ostřanská                             72       31.          3453
21.     Magdaléna Machalová                          32       32.          3484
22.     Libuše Heráková                              57       33.          3356
23.     Robert Siuda                                 46       34.          3433
24.     Werner Cigán                                 51       35.          3243
25.     Eliška Hlavatá                               70       36.          3377
26.     Karla Pobucká                                30       37.          3395
27.     David Foldyna                                39       38.          3347
28.     Věra Mikulenková                             64       39.          3272
29.     David Bělica                                 33       40.          3216
30.     Peter Lukáč                                  74       41.          3136
31.     Mario Schűler                                33       42.          3058
32.     Josef Bártek                                 74       43.          2894

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
598003 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Michaela Davidová                            34        5.          1472
 2.     Jakub Petroš                                 26        6.          1399
 3.     David Jurečka                                34        7.          1433
 4.     Martin Škapa                                 36        8.          1414
 5.     Kamil Typovský                               53        9.          1473
 6.     Jan Damek                                    40       10.          1414
 7.     Ivana Škapová                                35       11.          1432
 8.     Tomáš Gebauer                                33       12.          1370
 9.     Dominik Drmela                               35       13.          1387
10.     Veronika Madejová                            36       14.          1377
11.     Dominik Pecuch                               26       15.          1345
12.     Petr Exner                                   39       16.          1446
13.     Kateřina Fenclová                            32       17.          1352
14.     Jan Bajgar                                   29       18.          1326
15.     Lenka Rodková                                30       19.          1339
16.     Martin Jagoš                                 33       20.          1321
17.     Ladislava Skuplíková                         37       21.          1345
18.     Denis Výkruta                                24       22.          1340
19.     Jan Dluhoš                                   30       23.          1326
20.     Marek Chmelař                                29       24.          1321
21.     Radoslav Piekielnicki                        46       25.          1335
22.     Lubomír Brháček                              31       26.          1313
23.     Lukáš Mleczko                                33       27.          1351
24.     Leon Bílek                                   43       28.          1321
25.     Miroslav Mašek                               24       29.          1309
26.     Kamil Rusnák                                 35       30.          1300
27.     Tereza Strmisková                            33       31.          1324
28.     Veronika Baranová                            28       32.          1308
29.     Mojmír Janečka                               32       33.          1289
30.     Věra Mleczková                               32       34.          1299
31.     Tomáš Mitrenga                               32       35.          1275
32.     Barbora Macurová                             34       36.          1305
33.     Pavel Pospěch                                21       37.          1243
34.     Stanislav Ubík                               37       38.          1257
35.     Jaroslav Kožušník                            18       39.          1212
36.     Jakub Martinek                               25       40.          1170
37.     Lukáš Jaroš                                  32       41.          1112
38.     Lukáš Popelář                                32       42.          1086
39.     Jaroslav Ryšavý                              34       43.           996

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Veronika Šebestová                           30        4.          1539
 2.     Libor Koval                                  46        3.          1502
 3.     Jana Kohutová                                38        6.          1450
 4.     Petr Adamus                                  68        7.          1438
 5.     Ludmila Moniaková                            58        9.          1447
 6.     Jan Bužek                                    37       10.          1422
 7.     Michaela Kopřivová                           49       11.          1359
 8.     Václav Plíšek                                46       12.          1363
 9.     Michael Kocych                               45       13.          1456
10.     Lukáš Slíva                                  30       14.          1454
11.     Pavel Hrtús                                  36       15.          1441
12.     Marek Jonák                                  22       16.          1347
13.     Stanislava Hrůzková                          43       17.          1360
14.     Michal Bezecný                               32       18.          1349
15.     Helena Adamusová                             62       19.          1336
16.     Libor Janošec                                41       20.          1319

598003 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Luděk Kohut                                  44       21.          1305
18.     Ivo Čerňák                                   42       22.          1340
19.     Jiří Strakoš                                 71       23.          1333
20.     Irena Lorencová                              58       24.          1306
21.     Filip Stres                                  19       25.          1307
22.     Petr Adámek                                  39       26.          1314
23.     Michal Bučko                                 51       27.          1318
24.     Artur Adámek                                 18       28.          1303
25.     Vladimír Pavlosek                            63       29.          1285
26.     Terezie Adamusová                            29       30.          1291
27.     Jiří Sobek                                   51       31.          1304
28.     Ondrej Štupák                                31       32.          1290
29.     Ivan Pavlas                                  71       33.          1298
30.     Monika Syslová                               39       34.          1258
31.     Zdeněk Majer                                 52       35.          1282
32.     Václav Adámek                                51       36.          1239
33.     Dalibor Slavík                               41       37.          1245
34.     René Hompora                                 47       38.          1206
35.     Emil Moniak                                  58       39.          1251
36.     Lumír Velart                                 52       40.          1216
37.     Dušan Koval                                  53       41.          1165
38.     Václav Pavlosek                              35       42.          1124
39.     Renata Sikorová                              55       43.          1100

Volební strana č. 5 - Naše Město F-M
 1.     Martin Adamec                                58       10.          3154
 2.     Marek Šimoňák                                53       11.          3180
 3.     Markéta Bilasová                             35       12.          3057
 4.     Michal Brückner                              68       14.          3227
 5.     Jiří Fiala                                   50       15.          3062
 6.     Martina Adamcová                             29       16.          2995
 7.     Bohuslav Tereško                             56       17.          3055
 8.     Lenka Berská                                 49       18.          3128
 9.     Dalibor Horečka                              49       19.          2952
10.     Pavel Palát                                  58       20.          3184
11.     Šárka Kadlubcová                             39       21.          2994
12.     Filip Vojkovský                              28       22.          2987
13.     Miroslav Lysek                               55       23.          3007
14.     Petr Prudký                                  55       24.          2985
15.     Jan Bambušek                                 42       25.          2989
16.     Klára Dorda                                  33       26.          2920
17.     Marcel Drabina                               54       27.          2922
18.     Petra Slípková                               40       28.          2893
19.     Patrik Žák                                   37       29.          2890
20.     Martin Paciorek                              38       30.          2998
21.     Miloš Tupý                                   56       31.          2874
22.     Petra Cholevová                              46       32.          2877
23.     David Kovařík                                43       33.          2856
24.     Jakub Cvek                                   40       34.          3082
25.     Jaromír Rumíšek                              45       35.          2867
26.     Jana Šimičková                               24       36.          2817
27.     Martin Konečný                               32       37.          2754
28.     Iveta Soukupová                              44       38.          2736
29.     Martin Strakoš                               70       39.          2700
30.     Eva Gibiecová                                53       40.          2658
31.     Luděk Pavlas                                 41       41.          2604
32.     Radim Běgeř                                  67       42.          2479

598003 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Zbyněk Lakomý                                63       43.          2405

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Ondřej Stonavský                             30        9.          2770
 2.     Miroslav Holeksa                             35       10.          2768
 3.     Ivana Petrželková                            27       11.          2740
 4.     Iva Vránová                                  53       12.          2750
 5.     Lucie Káňová                                 45       13.          2724
 6.     Kamil Porteš                                 50       14.          2727
 7.     Radim Kubečka                                31       15.          2694
 8.     Leona Sárköziová                             46       16.          2726
 9.     Vladimír Suran                               48       17.          2702
10.     Jiří Volný                                   45       18.          2689
11.     Simona Kahánková                             44       19.          2733
12.     Lubomír Pokluda                              60       20.          2720
13.     Irena Piváčková                              54       21.          2667
14.     Hana Zichová                                 40       22.          2673
15.     Renáta Ryšková                               46       23.          2658
16.     Robert Veverka                               49       24.          2662
17.     Lenka Sloupenská                             46       25.          2672
18.     Martin Cidlík                                56       26.          2700
19.     Martin Jurka                                 42       27.          2638
20.     Jaroslava Jozefová                           54       28.          2632
21.     Jan Musil                                    65       29.          2627
22.     Karel Vrána                                  50       30.          2619
23.     Marie Štembírková                            27       31.          2606
24.     Václav Pindur                                71       32.          2603
25.     Renata Halabalíková                          52       33.          2591
26.     Josef Juřica                                 76       34.          2578
27.     Stanislava Hoffmannová                       76       35.          2552
28.     Vladimír Zahradník                           63       36.          2562
29.     Jiří Káňa                                    48       37.          2539
30.     Martin Stanošek                              42       38.          2514
31.     Michal Sušovský                              30       39.          2468
32.     Michal Pitřík                                35       40.          2423
33.     Jiří Pastorek                                33       41.          2369
34.     Jiří Dužík                                   71       42.          2300
35.     Vlastimil Zicha                              39       43.          2133

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Renáta Filipiecová                           48        4.          1038
 2.     Martina Topičová                             53        5.          1028
 3.     Stanislav Martinek                           47        6.           998
 4.     Lucie Kupcová                                33        7.           996
 5.     Josef Daniš                                  35        8.           984
 6.     Jiří Prokop                                  54        9.           983
 7.     Tereza Hanuljaková                           27       10.           988
 8.     Radim Kulhánek                               51       11.           978
 9.     Ondřej Rajgl                                 27       12.           975
10.     Illona Anna Blażencova                       49       13.           967
11.     Zuzana Hrušková                              29       14.           966
12.     Josef Jagr                                   49       15.           971
13.     René Páleniček                               41       16.           989
14.     Miloslav Šárek                               57       17.           961
15.     Peter Pajer                                  66       18.           956
16.     Zdenek Turoň                                 59       19.           959
17.     Lukáš Buštík                                 33       20.           974

598003 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Romana Žilová                                47       21.           977
19.     Václav Murárik                               39       22.           969
20.     Patricie Žilová                              24       23.           957
21.     Alena Mešková                                56       24.           951
22.     Jana Plevková                                30       25.           957
23.     David Otipka                                 31       26.           954
24.     Marie Bayerová                               47       27.           950
25.     Rostislav Bednář                             48       28.           964
26.     Ivana Topičová                               34       29.           958
27.     Ivana Marková                                44       30.           949
28.     Vladimír Zajíc                               51       31.           971
29.     Stanislav Hruška                             55       32.           957
30.     Karla Senčáková                              55       33.           951
31.     Ivo Koudelka                                 67       34.           934
32.     Lenka Mužíková                               51       35.           928
33.     Martina Ježová                               42       36.           930
34.     Dana Kantošová                               59       37.           923
35.     Michal Urbánek                               21       38.           901
36.     Eduard Belaník                               50       39.           892
37.     Ilona Hlaváčová                              34       40.           881
38.     Gražyna Fuciman                              36       41.           871
39.     Radim Urbánek                                46       42.           845
40.     Radim Kuznik                                 44       43.           825

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     David Stibor                                 42        2.          1267
 2.     Petra Růžičková                              42        5.          1263
 3.     Ivo Kozel                                    45        3.          1245
 4.     Martina Šimíková                             35        4.          1217
 5.     Tomáš Židek                                  24        6.          1160
 6.     Richard Bezecný                              24        7.          1184
 7.     Vítězslava Gogolová                          41        8.          1200
 8.     Vladimír Blažek                              67        9.          1156
 9.     Stanislav Vašík                              68       12.          1156
10.     Jiří Sýkora                                  56       13.          1161
11.     Miroslav Nováček                             71       14.          1140
12.     Mojmír Šimík                                 65       15.          1131
13.     Karel Tkadlčík                               55       16.          1131
14.     Lenka Pavlásková                             51       17.          1138
15.     Zdeňka Žáčková                               50       18.          1146
16.     Lukáš Hromádka                               26       19.          1144
17.     Eva Dostálová Mohylová                       34       20.          1177
18.     Ladislav Steininger                          78       21.          1127
19.     Vlastimil Bělík                              61       22.          1151
20.     Ivan Formánek                                62       23.          1137
21.     Jiří Sláma                                   50       24.          1129
22.     Simona Hlostová                              45       25.          1142
23.     Rudolf Sacký                                 37       26.          1147
24.     Irena Wohlmuthová                            51       27.          1116
25.     Karel Klimša                                 68       28.          1126
26.     Alena Blažková                               55       29.          1136
27.     Jaromír Tobola                               54       30.          1130
28.     Klára Horváthová                             77       31.          1108
29.     Petr Hlosta                                  41       32.          1122
30.     Vítězslav Tomek                              56       33.          1120
31.     Jiří Plavecký                                64       34.          1102
32.     Jaroslav Beňadik                             24       35.          1095

598003 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Jaromír Stopka                               39       36.          1092
34.     Josef Beňadik                                63       37.          1079
35.     Ema Kozlová                                  44       38.          1068
36.     Jakub Zuzaník                                32       39.          1062
37.     Pavel Herák                                  44       40.          1051
38.     Lucie Adamčíková                             34       41.          1025
39.     Petr Pavlásek                                63       42.           992
40.     Zuzana Šmiřáková                             36       43.           948

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu: 151816, hranice:     3883,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Pobucký                                  4535
              2.    Karel Deutscher                                 3844
              3.    Pavel Machala                                   3796
              4.    Petr Kozák                                      3961
              5.    Jaroslav Chýlek                                 3700
              6.    Jiří Zaoral                                     3685
              7.    Lenka Čubová                                    3680
              8.    Miroslav Slezák                                 3603
              9.    Tomáš Benedikt Zbranek                          3764
             10.    Josef Hálka                                     3591
             11.    Petr Skotnica                                   3576
             12.    Štěpánka Pavlátová                              3616
             13.    Radek Novosad                                   3583
             14.    Patrik Herák                                    3562
             15.    Martin Sladkovský                               3568
             16.    Radim Vašut                                     3586
             17.    Jaroslav Muroň                                  3566
             18.    Libuše Kolková                                  3595
             19.    Vítězslav Pobuda                                3552
             20.    Marek Hadravský                                 3551
             21.    Jan Crhonek                                     3530
             22.    Tomáš Řeha                                      3570
             23.    Vilibald Pintzker                               3535
             24.    Čestmír Kořínek                                 3548
             25.    Jarmila Kožušníková                             3517
             26.    Martina Wojtasová                               3526
             27.    Filip Vojkovský                                 3512
             28.    Naděžda Tyčová                                  3509
             29.    Milan Hruška                                    3515
             30.    Marián Šrubař                                   3476
             31.    Milena Ostřanská                                3453
             32.    Magdaléna Machalová                             3484
             33.    Libuše Heráková                                 3356
             34.    Robert Siuda                                    3433
             35.    Werner Cigán                                    3243
             36.    Eliška Hlavatá                                  3377
             37.    Karla Pobucká                                   3395
             38.    David Foldyna                                   3347
             39.    Věra Mikulenková                                3272
             40.    David Bělica                                    3216
             41.    Peter Lukáč                                     3136

598003 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Mario Schűler                                   3058
             43.    Josef Bártek                                    2894

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  57990, hranice:     1482,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Tichý                                     2032
              2.    Leonard Varga                                   1487
              3.    Markéta Ubíková                                 1519
              4.    Igor Juriček                                    1515
              5.    Michaela Davidová                               1472
              6.    Jakub Petroš                                    1399
              7.    David Jurečka                                   1433
              8.    Martin Škapa                                    1414
              9.    Kamil Typovský                                  1473
             10.    Jan Damek                                       1414
             11.    Ivana Škapová                                   1432
             12.    Tomáš Gebauer                                   1370
             13.    Dominik Drmela                                  1387
             14.    Veronika Madejová                               1377
             15.    Dominik Pecuch                                  1345
             16.    Petr Exner                                      1446
             17.    Kateřina Fenclová                               1352
             18.    Jan Bajgar                                      1326
             19.    Lenka Rodková                                   1339
             20.    Martin Jagoš                                    1321
             21.    Ladislava Skuplíková                            1345
             22.    Denis Výkruta                                   1340
             23.    Jan Dluhoš                                      1326
             24.    Marek Chmelař                                   1321
             25.    Radoslav Piekielnicki                           1335
             26.    Lubomír Brháček                                 1313
             27.    Lukáš Mleczko                                   1351
             28.    Leon Bílek                                      1321
             29.    Miroslav Mašek                                  1309
             30.    Kamil Rusnák                                    1300
             31.    Tereza Strmisková                               1324
             32.    Veronika Baranová                               1308
             33.    Mojmír Janečka                                  1289
             34.    Věra Mleczková                                  1299
             35.    Tomáš Mitrenga                                  1275
             36.    Barbora Macurová                                1305
             37.    Pavel Pospěch                                   1243
             38.    Stanislav Ubík                                  1257
             39.    Jaroslav Kožušník                               1212
             40.    Jakub Martinek                                  1170
             41.    Lukáš Jaroš                                     1112
             42.    Lukáš Popelář                                   1086
             43.    Jaroslav Ryšavý                                  996

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  27951, hranice:      715,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Mlýnek                                     815

598003 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Eva Pastušková                                   764
              3.    René Polášek                                     714
              4.    Patrik Murín                                     733
              5.    Petr Sladký                                      696
              6.    Jiří Filip                                       741
              7.    Daniel Adámek                                    672
              8.    Dalibor Švejkovský                               733
              9.    Ivana Žídková Kafková                            710
             10.    Igor Caysberger                                  671
             11.    Tereza Schee                                     673
             12.    Jiří Karlický                                    680
             13.    Martin Gajdáček                                  690
             14.    Petr Jež                                         661
             15.    Petr Galda                                       671
             16.    Petr Miklas                                      664
             17.    Martina Holubová                                 657
             18.    Libuše Skřinská                                  653
             19.    David Smolan                                     655
             20.    Patrik Mlýnek                                    649
             21.    Jiří Adamec                                      720
             22.    Lenka Mlýnková                                   654
             23.    Nikola Filipová                                  664
             24.    Petra Murínová                                   635
             25.    Michal Juřica                                    675
             26.    Josef Polach                                     631
             27.    Petra Víchová                                    650
             28.    Tadeáš Podepřel                                  630
             29.    Karolína Jurásková                               628
             30.    Vojtěch Adamčík                                  624
             31.    Radka Adámková                                   620
             32.    Hana Vojvodíková                                 644
             33.    Sylva Stankušová                                 612
             34.    Viktor Mika                                      606
             35.    Karel Dobiáš                                     601
             36.    Zdeněk Volf                                      597
             37.    Marek Zeman                                      581
             38.    Zuzana Klečková                                  567
             39.    Adam Javorek                                     556
             40.    Libor Murín                                      550
             41.    Vladimír Krupa                                   541
             42.    Adéla Jurásková                                  512
             43.    Josef Vojvodík                                   551

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  58643, hranice:     1499,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Sikora                                   1818
              2.    Richard Žabka                                   1754
              3.    Libor Koval                                     1502
              4.    Veronika Šebestová                              1539
              5.    Martin Kleinwächter                             1771
              6.    Jana Kohutová                                   1450
              7.    Petr Adamus                                     1438
              8.    Libor Janečka                                   1638
              9.    Ludmila Moniaková                               1447
             10.    Jan Bužek                                       1422

598003 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Michaela Kopřivová                              1359
             12.    Václav Plíšek                                   1363
             13.    Michael Kocych                                  1456
             14.    Lukáš Slíva                                     1454
             15.    Pavel Hrtús                                     1441
             16.    Marek Jonák                                     1347
             17.    Stanislava Hrůzková                             1360
             18.    Michal Bezecný                                  1349
             19.    Helena Adamusová                                1336
             20.    Libor Janošec                                   1319
             21.    Luděk Kohut                                     1305
             22.    Ivo Čerňák                                      1340
             23.    Jiří Strakoš                                    1333
             24.    Irena Lorencová                                 1306
             25.    Filip Stres                                     1307
             26.    Petr Adámek                                     1314
             27.    Michal Bučko                                    1318
             28.    Artur Adámek                                    1303
             29.    Vladimír Pavlosek                               1285
             30.    Terezie Adamusová                               1291
             31.    Jiří Sobek                                      1304
             32.    Ondrej Štupák                                   1290
             33.    Ivan Pavlas                                     1298
             34.    Monika Syslová                                  1258
             35.    Zdeněk Majer                                    1282
             36.    Václav Adámek                                   1239
             37.    Dalibor Slavík                                  1245
             38.    René Hompora                                    1206
             39.    Emil Moniak                                     1251
             40.    Lumír Velart                                    1216
             41.    Dušan Koval                                     1165
             42.    Václav Pavlosek                                 1124
             43.    Renata Sikorová                                 1100

Volební strana č. 5 - Naše Město F-M
Počet hlasů pro stranu: 129619, hranice:     3315,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Korč                                       4066
              2.    Jiří Kajzar                                     3309
              3.    Tomáš Pyško                                     3517
              4.    Gabriela Rumíšková                              3160
              5.    Miroslav Bártek                                 3072
              6.    Tomáš Chlebek                                   3184
              7.    Kamila Šponerová                                3052
              8.    Zbyněk Šostý                                    3369
              9.    Tomáš Chrobák                                   3273
             10.    Martin Adamec                                   3154
             11.    Marek Šimoňák                                   3180
             12.    Markéta Bilasová                                3057
             13.    Jaromír Polášek                                 3329
             14.    Michal Brückner                                 3227
             15.    Jiří Fiala                                      3062
             16.    Martina Adamcová                                2995
             17.    Bohuslav Tereško                                3055
             18.    Lenka Berská                                    3128
             19.    Dalibor Horečka                                 2952

598003 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Pavel Palát                                     3184
             21.    Šárka Kadlubcová                                2994
             22.    Filip Vojkovský                                 2987
             23.    Miroslav Lysek                                  3007
             24.    Petr Prudký                                     2985
             25.    Jan Bambušek                                    2989
             26.    Klára Dorda                                     2920
             27.    Marcel Drabina                                  2922
             28.    Petra Slípková                                  2893
             29.    Patrik Žák                                      2890
             30.    Martin Paciorek                                 2998
             31.    Miloš Tupý                                      2874
             32.    Petra Cholevová                                 2877
             33.    David Kovařík                                   2856
             34.    Jakub Cvek                                      3082
             35.    Jaromír Rumíšek                                 2867
             36.    Jana Šimičková                                  2817
             37.    Martin Konečný                                  2754
             38.    Iveta Soukupová                                 2736
             39.    Martin Strakoš                                  2700
             40.    Eva Gibiecová                                   2658
             41.    Luděk Pavlas                                    2604
             42.    Radim Běgeř                                     2479
             43.    Zbyněk Lakomý                                   2405

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 114048, hranice:     2917,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Hořínek                                 2962
              2.    Jakub Míček                                     2843
              3.    Jaroslav Ryška                                  2825
              4.    Romana Žurková                                  2805
              5.    Jaroslav Zabavík                                2826
              6.    Milan Halabalík                                 2736
              7.    Zdeněk Blecha                                   2763
              8.    Lucie Chovanečková                              2759
              9.    Ondřej Stonavský                                2770
             10.    Miroslav Holeksa                                2768
             11.    Ivana Petrželková                               2740
             12.    Iva Vránová                                     2750
             13.    Lucie Káňová                                    2724
             14.    Kamil Porteš                                    2727
             15.    Radim Kubečka                                   2694
             16.    Leona Sárköziová                                2726
             17.    Vladimír Suran                                  2702
             18.    Jiří Volný                                      2689
             19.    Simona Kahánková                                2733
             20.    Lubomír Pokluda                                 2720
             21.    Irena Piváčková                                 2667
             22.    Hana Zichová                                    2673
             23.    Renáta Ryšková                                  2658
             24.    Robert Veverka                                  2662
             25.    Lenka Sloupenská                                2672
             26.    Martin Cidlík                                   2700
             27.    Martin Jurka                                    2638
             28.    Jaroslava Jozefová                              2632

598003 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Jan Musil                                       2627
             30.    Karel Vrána                                     2619
             31.    Marie Štembírková                               2606
             32.    Václav Pindur                                   2603
             33.    Renata Halabalíková                             2591
             34.    Josef Juřica                                    2578
             35.    Stanislava Hoffmannová                          2552
             36.    Vladimír Zahradník                              2562
             37.    Jiří Káňa                                       2539
             38.    Martin Stanošek                                 2514
             39.    Michal Sušovský                                 2468
             40.    Michal Pitřík                                   2423
             41.    Jiří Pastorek                                   2369
             42.    Jiří Dužík                                      2300
             43.    Vlastimil Zicha                                 2133

Volební strana č. 7 - VAŠE MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:  25559, hranice:      653,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Gaj                                        1070
              2.    Martin Špetla                                    764
              3.    Jaromír Horký                                    879
              4.    Václav Daněk                                     613
              5.    Boleslav Otipka                                  705
              6.    Pavel Šrubař                                     797
              7.    Ida Káňová                                       615
              8.    Libor Lepík                                      885
              9.    Jiří Šnapka                                      671
             10.    Renáta Caletková                                 619
             11.    Radek Šmíd                                       615
             12.    Martin Polach                                    569
             13.    Martin Strnadel                                  626
             14.    Danuše Šebestová                                 645
             15.    Jiří Šimon                                       551
             16.    Pavel Rada                                       550
             17.    Karel Klos                                       597
             18.    Michaela Poláková                                543
             19.    Milan Šponer                                     628
             20.    Čestmír Strack                                   608
             21.    Olga Woznicová                                   535
             22.    Jana Friedlová                                   543
             23.    Petr Coka                                        546
             24.    Jan Rodryč                                       556
             25.    Marek Brůna                                      529
             26.    Jan Herec                                        572
             27.    Jana Schmidtová                                  530
             28.    Stanislav Blabla                                 551
             29.    Lenka Synáčková                                  520
             30.    Martin Pohludka                                  568
             31.    Táňa Vroblová                                    524
             32.    Veronika Mikulová                                527
             33.    Jana Šnapková                                    539
             34.    Jana Gajová                                      521
             35.    Hana Kretková                                    528
             36.    David Vrobel                                     513
             37.    Alena Blablová                                   512

598003 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             38.    Kateřina Šimonová                                509
             39.    Daniela Frischtoková                             502
             40.    Jaroslav Melicher                                488
             41.    Jana Vašutová                                    494
             42.    David Horký                                      464
             43.    Libuše Ohrádková                                 438

Volební strana č. 8 - Frýdečané a Místečané
Počet hlasů pro stranu:  16712, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Stolař                                    758
              2.    Pavlína Nytrová                                  626
              3.    Ludmila Buzková                                  462
              4.    Monika Kocháňová                                 533
              5.    Jan Caletka                                      469
              6.    Petr Železník                                    443
              7.    Pavel Olšovský                                   480
              8.    Jan Laštovička                                   428
              9.    Alena Tománková                                  366
             10.    Michal Kajzar                                    396
             11.    Miroslav Onufer                                  381
             12.    Kateřina Slivoníková                             422
             13.    Jiří Volný                                       383
             14.    Šárka Čípová                                     358
             15.    Michal Smolán                                    443
             16.    Jiří Horina                                      389
             17.    Miroslav Kološ                                   357
             18.    Roman Holeček                                    364
             19.    Věra Částková                                    380
             20.    Jiří Fridrich                                    349
             21.    Jana Mojžíšková                                  366
             22.    René Jurásek                                     355
             23.    Václav Dlhopolček                                369
             24.    Otmar Briosi                                     338
             25.    Martin Kopřiva                                   341
             26.    Zbyněk Velčovský                                 383
             27.    Jan Opěla                                        355
             28.    Svatava Chovancová                               346
             29.    Alois Olšovský                                   342
             30.    Václav Richter                                   365
             31.    Petr Caletka                                     342
             32.    Evžen David                                      359
             33.    Radim Hlavatý                                    348
             34.    Miroslav Slezák                                  339
             35.    Jaroslav Marek                                   339
             36.    Vít Holík                                        323
             37.    Petr Kafka                                       373
             38.    Pavel Blažek                                     317
             39.    Petr Buček                                       427
             40.    Jiří Třeštík                                     308
             41.    Daniel Nohel                                     300
             42.    Radmila Kišová                                   293
             43.    Žaneta Kajzarová                                 297

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  41485, hranice:     1060,4

598003 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Volný                                     1244
              2.    Milan Valach                                    1065
              3.    Tomáš Krpel                                     1070
              4.    Renáta Filipiecová                              1038
              5.    Martina Topičová                                1028
              6.    Stanislav Martinek                               998
              7.    Lucie Kupcová                                    996
              8.    Josef Daniš                                      984
              9.    Jiří Prokop                                      983
             10.    Tereza Hanuljaková                               988
             11.    Radim Kulhánek                                   978
             12.    Ondřej Rajgl                                     975
             13.    Illona Anna Blażencova                           967
             14.    Zuzana Hrušková                                  966
             15.    Josef Jagr                                       971
             16.    René Páleniček                                   989
             17.    Miloslav Šárek                                   961
             18.    Peter Pajer                                      956
             19.    Zdenek Turoň                                     959
             20.    Lukáš Buštík                                     974
             21.    Romana Žilová                                    977
             22.    Václav Murárik                                   969
             23.    Patricie Žilová                                  957
             24.    Alena Mešková                                    951
             25.    Jana Plevková                                    957
             26.    David Otipka                                     954
             27.    Marie Bayerová                                   950
             28.    Rostislav Bednář                                 964
             29.    Ivana Topičová                                   958
             30.    Ivana Marková                                    949
             31.    Vladimír Zajíc                                   971
             32.    Stanislav Hruška                                 957
             33.    Karla Senčáková                                  951
             34.    Ivo Koudelka                                     934
             35.    Lenka Mužíková                                   928
             36.    Martina Ježová                                   930
             37.    Dana Kantošová                                   923
             38.    Michal Urbánek                                   901
             39.    Eduard Belaník                                   892
             40.    Ilona Hlaváčová                                  881
             41.    Gražyna Fuciman                                  871
             42.    Radim Urbánek                                    845
             43.    Radim Kuznik                                     825

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  49320, hranice:     1260,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Kališ                                   1483
              2.    David Stibor                                    1267
              3.    Ivo Kozel                                       1245
              4.    Martina Šimíková                                1217
              5.    Petra Růžičková                                 1263
              6.    Tomáš Židek                                     1160

598003 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Richard Bezecný                                 1184
              8.    Vítězslava Gogolová                             1200
              9.    Vladimír Blažek                                 1156
             10.    Svatomír Recman                                 1272
             11.    Ivan Vrba                                       1344
             12.    Stanislav Vašík                                 1156
             13.    Jiří Sýkora                                     1161
             14.    Miroslav Nováček                                1140
             15.    Mojmír Šimík                                    1131
             16.    Karel Tkadlčík                                  1131
             17.    Lenka Pavlásková                                1138
             18.    Zdeňka Žáčková                                  1146
             19.    Lukáš Hromádka                                  1144
             20.    Eva Dostálová Mohylová                          1177
             21.    Ladislav Steininger                             1127
             22.    Vlastimil Bělík                                 1151
             23.    Ivan Formánek                                   1137
             24.    Jiří Sláma                                      1129
             25.    Simona Hlostová                                 1142
             26.    Rudolf Sacký                                    1147
             27.    Irena Wohlmuthová                               1116
             28.    Karel Klimša                                    1126
             29.    Alena Blažková                                  1136
             30.    Jaromír Tobola                                  1130
             31.    Klára Horváthová                                1108
             32.    Petr Hlosta                                     1122
             33.    Vítězslav Tomek                                 1120
             34.    Jiří Plavecký                                   1102
             35.    Jaroslav Beňadik                                1095
             36.    Jaromír Stopka                                  1092
             37.    Josef Beňadik                                   1079
             38.    Ema Kozlová                                     1068
             39.    Jakub Zuzaník                                   1062
             40.    Pavel Herák                                     1051
             41.    Lucie Adamčíková                                1025
             42.    Petr Pavlásek                                    992
             43.    Zuzana Šmiřáková                                 948

Volební strana č. 11 - OBČANÉ SPOLU - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  19898, hranice:      508,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Richtrová                                    756
              2.    Martin Pecina                                    719
              3.    Kamil Mach                                       596
              4.    Martin Kožoušek                                  506
              5.    Boris Bubeník                                    839
              6.    Přemysl Kubala                                   693
              7.    Nšan Avetisjan                                   604
              8.    Tatiana Lipinová                                 493
              9.    Monika Křibíková                                 491
             10.    Hynek Šlachta                                    443
             11.    Danuše Górecká                                   513
             12.    Jaroslav Kmošťák                                 471
             13.    Tomáš Hrozek                                     508
             14.    Yvetta Figurová                                  498
             15.    Martin Sukaný                                    413

598003 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Pavel Škarabela                                  421
             17.    Tomáš Dzurja                                     406
             18.    Tomáš Snášel                                     461
             19.    Vladimír Kubský                                  412
             20.    Daniel Bumbala                                   433
             21.    Roman Jurčík                                     417
             22.    Jiří Štěrba                                      415
             23.    Pavel Bohanes                                    457
             24.    Jana Stanovská                                   436
             25.    Petr Jonas                                       430
             26.    Zdeněk Verlík                                    439
             27.    Lubor Knapp                                      426
             28.    Libor Mohyla                                     401
             29.    Lukáš Schindler                                  406
             30.    Lenka Ježová                                     417
             31.    Filip Záviš                                      427
             32.    Romana Banáková                                  400
             33.    Ladislav Kerekeš                                 381
             34.    Jiří Veverka                                     396
             35.    Rostislav Kolář                                  399
             36.    Denisa Šlachtová                                 402
             37.    Jana Kožoušková                                  412
             38.    Radomír Polách                                   371
             39.    Blanka Byrtusová                                 374
             40.    Jiří Fojtík                                      360
             41.    Zuzana Zapalačová                                361
             42.    Petr Hylský                                      354
             43.    Nikola Zahurská                                  341

........................................21:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598003 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Frýdek-Místek Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  693041               Počet volených členů zastupitelstva: 43

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.     151816   43     693041,00           21,90
č. 2 - Česká pirátská strana             57990   43     693041,00            8,36
č. 3 - Občanská demokratická strana      27951   43     693041,00            4,03
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     58643   43     693041,00            8,46
č. 5 - Naše Město F-M                   129619   43     693041,00           18,70
č. 6 - ANO 2011                         114048   43     693041,00           16,45
č. 7 - VAŠE MĚSTO                        25559   43     693041,00            3,68
č. 8 - Frýdečané a Místečané             16712   43     693041,00            2,41
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    41485   43     693041,00            5,98
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    49320   43     693041,00            7,11
č.11 - OBČANÉ SPOLU - NEZÁVISLÍ          19898   43     693041,00            2,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Česká pirátská strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Naše Město F-M
      ANO 2011
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          151816,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.          129619,00     5 - Naše Město F-M                
   3.          114048,00     6 - ANO 2011                      
   4.           75908,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           64809,50     5 - Naše Město F-M                
   6.           58643,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.           57990,00     2 - Česká pirátská strana         
   8.           57024,00     6 - ANO 2011                      
   9.           50605,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.           49320,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.           43206,33     5 - Naše Město F-M                
  12.           41485,00     9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  13.           38016,00     6 - ANO 2011                      
  14.           37954,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.           32404,75     5 - Naše Město F-M                

598003 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.           30363,20     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.           29321,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.           28995,00     2 - Česká pirátská strana         
  19.           28512,00     6 - ANO 2011                      
  20.           25923,80     5 - Naše Město F-M                
  21.           25302,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.           24660,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  23.           22809,60     6 - ANO 2011                      
  24.           21688,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.           21603,16     5 - Naše Město F-M                
  26.           20742,50     9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  27.           19547,66     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  28.           19330,00     2 - Česká pirátská strana         
  29.           19008,00     6 - ANO 2011                      
  30.           18977,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  31.           18517,00     5 - Naše Město F-M                
  32.           16868,44     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  33.           16440,00    10 - Komunistická str.Čech a Moravy
  34.           16292,57     6 - ANO 2011                      
  35.           16202,37     5 - Naše Město F-M                
  36.           15181,60     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  37.           14660,75     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  38.           14497,50     2 - Česká pirátská strana         
  39.           14402,11     5 - Naše Město F-M                
  40.           14256,00     6 - ANO 2011                      
  41.           13828,33     9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  42.           13801,45     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  43.           12961,90     5 - Naše Město F-M                

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.      11
 2 - Česká pirátská strana              4
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 5 - Naše Město F-M                    10
 6 - ANO 2011                           8
 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3
10 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

........................................21:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598003 - str. č. 18


